233) و منتقد جدى اسِناد، به آن

تأکید ویژه اى کرده است. [ج2، ص458]
ترجمه پیشنهادى: از طرف دیگر، جایگاهِ خویشاوندِ جوان تر و دور او، یعنى ابراهیم
بن سعد زُهرى (م. 799/183) که از مدینه به بغداد مهاجرت کرده بود، به طور محکم ترى
(م. معین بن یحیى بغدادى مولاى را جایگاه این اینکه) (مهم تر و است شده نهادینه

847/233) برجسته کرده که در موارد دیگر از منتقدان سرسخت اسِناد است.
Moreover, the ma er of Ṭalḥa’s supposed authorship may be
defini vely se led by the long list of people men oned in the Ḥilya
of Abū Nuʿaym al-Iṣfahānī (d. 430⁄1038, cf. v, 27) who are reported to
[have transmi ed it from him. [2:387

ترجمه چاپ شده: به علاوه، مسئله وثاقت مفروض طلحه را با اشاره به فهرست بلندبالاى
افراد مذکور در حلیۀ ابونعیم اصفهانى (د. 430، نک. 27/5)، که بنابر اخبار این حدیث را از او

نقل کرده اند، مى توان به شکل قطعى حل و فصل کرد [ج2، ص461].
حلیۀ طبق که افرادى بلندبالاى فهرست به توجه با به علاوه، پیشنهادى: ترجمه
ابونعیم اصفهانى (د. 1038/430؛ قس. 27/5) این حدیث را از طلحه نقل کرده اند، فرض

این که طلحه جاعل این حدیث باشد با قطعیت قابل پذیرش است.
در این جا اصلا سخن بر سر «وثاقت» طلحه نیست، بلکه موضوع سخن نخستین جاعل
روایت طلحه است. چنان که گذشت، در موارد بسیارى authorship به همین نحو غلط

ترجمه شده است.
A tradi on, full of narra ve embellishments (cf.